

**Dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. 7/2011**  
**uzatvorená v zmysle § 536 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.**

**1. Zmluvné strany :**

1. 1. **Objednávateľ** : **Obec Hruboňovo**  
951 25, Hruboňovo, Obecný úrad 153  
Štatutárny zástupca Vladimír Fabo - starosta  
IČO 00308013  
DIČ 2021062703  
Č. účtu 0921890001/5600  
Tel. 037/7896065

a

1. 2. **Zhotoviteľ** **ELLIO spol. s r.o., Nitra, Novozámocká 242**  
Štatutárny zástupca Ing. Emil Grofčík - konateľ spoločnosti  
Zástupca na rokovanie vo veciach:  
A/ technických Jozef Chňapko  
B/ zmluvných Ing. Emil Grofčík - konateľ spoločnosti  
IČO 36530328  
IČ DPH SK2020151804  
Obch. reg.: okr. súd Nitra č.v.11267/N  
Bankové spojenie VÚB Nitra č. účtu : 1309541256/0200

**2. Predmet plnenia - dopĺňa sa :**

- 2.5. Na základe zistených skutočností pri realizácii diela, požiadaviek investora a úpravy projektovej dokumentácie projektantom prišlo k zmene, resp. k zámene vykonávaných prác tak, aby došlo k vylepšeniu parametrov realizovaného diela a neprišlo k navýšeniu ceny.
- 2.6. Rozsah prípočtov a odpočtov je daný prílohou č. 2 dodatku č.1.

**7. Záverečné dojednania – dopĺňa sa :**

- 7.5. Ostatné dojednania zmluvy o dielo č. 7/2011 zostávajú v platnosti
- 7.6. Týmto dodatkom sa ruší dodatok k zmluve o dielo č. 7/2011 zo dňa 8.11.2012.
- 7.7. Tento dodatok je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach. 2x pre objednávateľa a 2x pre zhotoviteľa.

Podpis strán :

V Nitre, dňa 4.12..2012



objednávateľ

**ELLIO, spol. s r.o.**  
Novozámocká 242  
949 01 NITRA

zhotoviteľ

## Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Modernizácia a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu v Hruboňove

Objednávateľ: Obec Hruboňovo

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
19	SO 01 - 1 etapa - Nerealizované práce	-3 317,21	-663,44	-3 980,65
20	SO 01 - 1 etapa - Naviac práce	3 317,21	663,44	3 980,65
29	SO 02 - 2 etapa - Nerealizované práce	-43,43	-8,69	-52,12
30	SO 02 - 2 etapa - Naviac práce	43,43	8,69	52,12
32.1	Plocha 2 - Nerealizované práce	-10 895,41	-2 179,08	-13 074,49
32.2	Plocha 2 - Naviac práce	10 895,41	2 179,08	13 074,49

Celkom

0,00      0,00      0,00

**ELLIO, spol. s r.o.**  
Novozámocká 242  
949 01 NITRA  
-1-

# PONUkový ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu v Hruboňov

Objekt: SO 01 Modernizácia a rekonštrukcia KD a OÚ v Hruboňove - 1. etapa

Časť: SO 01 - 1 etapa - Nerealizované práce

Objednávateľ: Obec Hruboňovo

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR bez DPH	Cena celkom EUR bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				-1 231,42
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-1 231,42
1	611481116	37 - Potiahnutie stropov vnútorných keramikým pletivom vrátane provízorného prichytenia	m2	-154,120	7,99	-1 231,42
PSV		Práce a dodávky PSV				-2 085,79
766		Konštrukcie stolárske				-537,21
2	611602480 0	96 - Dvere vonkajšie drevenné dvojkrídlové včetně drev.rámu, hladké, plné 160x220cm	ks	-1,000	537,21	-537,21
767		Konštrukcie doplnkové kovové				-1 021,85
3	767995217	111 - Montáž a dodávka svetlíka z plastových profilov s izol.dvojsklom 1750x1565x3600mm	kus	-1,000	1 021,85	-1 021,85
773		Podlahy z liateho teraca				-383,12
4	773211221	118 - Obklady schodísk prírodným terazzom stupňa hr. do 25 mm so zábradlia rovných	m2	-11,060	34,64	-383,12
775		Podlahy vlysové a parketové				-143,61
5	775591910	120 - Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh vlysových	m2	-177,300	0,81	-143,61
<b>Celkom</b>						<b>-3 317,21</b>

# PONUkový ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu v Hruboňov

Objekt: SO 01 Modernizácia a rekonštrukcia KD a OÚ v Hruboňove - 1. etapa

Časť: SO 01 - 1 etapa - Naviac práce

Objednávateľ: Obec Hruboňovo

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR bez DPH	Cena celkom EUR bez DPH
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 1 083,58**

**5 Komunikácie 49,48**

1	564281112	33 - Okapový chodník z kamennej drvy fr.16-32mm hr.150mm	m2	10,640	4,65	49,48
---	-----------	--	----	--------	------	-------

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 824,20**

2	612481119	44 - Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	34,250	2,92	100,01
3	642942111	52 - Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	1,000	7,94	7,94
4	5533198400	Zárubňa oceľová CGU 80x197cm	ks	1,000	23,30	23,30
5	632455556	Poter perlitovocementový 400kg/m3 hladný oceľovým hladidlom hr. do 150 mm - vytvorenie	m2	17,768	39,00	692,95

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 209,90**

6	916561111	59 - Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	26,600	4,76	126,62
7	5922924500	60 - Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	26,866	3,10	83,28

**PSV Práce a dodávky PSV 2 233,63**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 15,99**

8	711111218	62 - Ochranná geotextília pod okapový chodník	m2	13,000	1,23	15,99
---	-----------	---	----	--------	------	-------

**725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety 268,00**

9	725129201	Montáž pískového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	2,000	18,00	36,00
10	6420134210	Sanitárna keramika pisoár - dodávka	ks	2,000	65,00	130,00
11	5514642150	Prívodná písková rúrka	ks	2,000	12,50	25,00
12	5516181000	Uzávierka zápachová písková	ks	2,000	3,50	7,00
13	5514680100	Tlačítkový pískový ventil	ks	2,000	35,00	70,00

**766 Konštrukcie stolárske 672,16**

14	766661112	89 - Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	1,000	3,82	3,82
15	6116017100	90 - Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm	ks	1,000	131,13	131,13
16	6116024800	Dvere vonkajšie plastové dvojkridlové včetne drev.rámu, hladké, plné 160x220cm	ks	1,000	537,21	537,21

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 021,87**

17	767995217	Montáž a dodávka svetlíka z joklových profilov a lexanu rozm.1750x1565x3600mm	kus	1,000	1 021,87	1 021,87
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

**771 Podlahy z dlaždíc 255,61**

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR bez DPH	Cena celkom EUR bez DPH
1	2	3	4	5	6	7

18	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	7,500	1,03	7,73
19	553820010 0	Schodová hrana - dodávka	m	7,500	2,00	15,00
20	771571111	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protiskiz. alebo reliéfovaných do malty 330 x 330 mm	m2	8,200	9,50	77,90
21	597649825 0	Dlaždice keramické - dodávka	m2	8,610	18,00	154,98

Celkom

3 317,21

# PONUkový ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu v Hruboňov

Objekt: SO 02 Modernizácia a rekonštrukcia KD a OÚ v Hruboňove - 2. etapa

Časť: SO 02 - 2 etapa - Nerealizované práce

Objednávateľ: Obec Hruboňovo

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR bez DPH	Cena celkom EUR bez DPH
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV -43,43

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie -43,43

1	642942111	45 - Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	-2,000	5,60	-11,20
2	553319810 0	46 - Zárubňa oceľová 60x197cm	ks	-1,000	15,81	-15,81
3	553319840 0	47 - Zárubňa oceľová 80x197cm	ks	-1,000	16,42	-16,42

Celkom -43,43

## PONUkový ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu v Hruboňov

Objekt: SO 02 Modernizácia a rekonštrukcia KD a OÚ v Hruboňove - 2. etapa

Časť: SO 02 - 2 etapa - Naviac práce

Objednávateľ: Obec Hruboňovo

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR bez DPH	Cena celkom EUR bez DPH
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV 43,43

783 Dokončovacie práce - nátery 43,43

9	783226100	96 - Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	20,014	2,17	43,43
---	-----------	--	----	--------	------	-------

Celkom 43,43

# PONUkový ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu v Hruboňov

Objekt: SO 03 Výstavba verejných priestranstiev

Časť: Plocha 2 - Nerealizované práce

Objednávateľ: Obec Hruboňovo

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR bez DPH	Cena celkom EUR bez DPH
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV -10 895,41

1 Zemné práce -5 226,47

1	180405111	5 - Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výševom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	-210,200	3,35	-704,17
2	0057211200	6 - Trávové semeno - parková zmes	kg	-11,036	11,89	-131,22
3	182911100.9	7 - Vyplnenie otvorov spevňov. prefabrikátov ornicoou alebo substrátom v hr. vrstvy do 100 mm	m2	-210,200	20,89	-4 391,08

5 Komunikácie -5 668,94

4	596912112	14 - Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic (bez lôžka) veľkosti do 0, 25 m2 hr. 8 cm nad 20 m2	m2	-210,200	3,81	-800,86
5	5922902799	15 - Zatrávňovacia dlažba 40/40/8 cm, sivá	m2	-212,302	22,93	-4 868,08

Celkom -10 895,41



# PONUkový ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu v Hruboňov

Objekt: SO 03 Výstavba verejných priestranstiev

Časť: Plocha 2 - Naviac práce

Objednávateľ: Obec Hruboňovo

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR bez DPH	Cena celkom EUR bez DPH
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 10 895,41

5 Komunikácie 10 405,32

1	596911112	Kladienie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	210,200	20,74	4 359,55
2	5922901989	Zámková dlažba s fázou 6 cm, piesková	m2	212,100	28,50	6 045,77

99 Presun hmôt HSV 490,09

3	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky	t	52,137	9,40	490,09
---	-----------	--	---	--------	------	--------

Celkom 10 895,41